
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKEN-NYTT 
Aug 2008 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken  

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid nästa månadsskifte.  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
   Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 

Från styrelsens möte med  stugkommittén 
i  juni:  Beslutades att ta fram en ”Välkomna 
till Södra Botorp” –information som klargör 
regler och kostnader för vår klubbstuga. Re- 
sultatet  kan du läsa på sidan 3 av det här 
nummart av Eken-Nytt. Till hyresgästerna 
ska vi också dela ut ”Vad är OK-Eken ?” –
info, vilket också finns på sidan 3. Kom 
gärna med förslag om du anser att ovanstå-
ende infon bör justeras eller nå´tt som är 
glömt. Beslutades att sätta upp 3 skyltar om 
att det är privat område vid stugan. Dom som 
vill nyttja vår fina badplats, och för övrigt ej 
har anknytning till vår klubb, ska uppmanas 
att lösa medlemskort i OK Eken.(Detta river upp 
ett tidigare beslut att intilliggande sommarstugeägare fick nyttja 
badet vid vår klubbstuga) 
Intresset att hyra Botorp ökar. Till nästa år 
har Stockholmsklubben Järla, aviserat att 
dom vill lägga ett träningsläger där. Det var 
dom som hade KM för ett 70-tal deltagare i 
början av juni med Thomas persson som 
banläggare. Dessutom har Västerviks OK 
samma funderingar om ett läger i Botorp för 
sina ungdomar nästa år. 
Motionsspåren i Botorpsterrängen har 
Allan, Zander och Stig/Lena Emmoth frächat 
upp och delvis med nya sträckningar. Finns 
nu i längder 2, 0,  4,5,  5,0 och 7,5 km. 
 
 
Nästa styrelsemöte blir on 13/8 kl 18 hos P-I. 
 
 

Kommande Eken-arrangemang 
Fr   29/8    Vår 50-års-jubileumsfest vid  
 Valken (Adelsnäs)  
Sö  7/9       DM-lång vid Botorp 
To  25/9    Veteran-OL vid Botorp 

  
Banläggare på höstens tisdags-OL 
12/8   Holger     Humpakartan   Sketeka  
19/8  Per-Inge   Örnbadskartan, gården N badet  
26/8   Mårtensson 2/9     Hans Ax 
9/9     Thomas P 16/9   Karl-Axel 
23/9   Rönnbäck 30/9   Rasks 
7/10   Torbjörn P 14/10 L Bohlin 
 
Tävlingsresultat från O-Ringen: / klass namn plac./ 
H55-2  Torgny 94:a /  H70  Holger  90:e  /  U3  Ida Mår- 
tensson  41:a  /  O-Vasan  Johanna Bohlin 8:a  /  D20L 
Amanda Bohlin (LOK) 8:a / H50 K-2  Arne Mårtensson 
124:a. 
Veteranorienteringar:   14/8   IFK Linköping 

               28/8   TGOK 
                  25/9  OK Eken Botorp 
Ungdomsserien i höst:  28/8  IFK Linköping 

              20/9  Linköpings OK 
Kommande nationella tävlingar 
2-3/8      LOKs 43-kavle 
6/8         OK Denseln      medeldistans 
17/8       Björkfors/Kisa  långdistans  
23/8       OK Skogsstr.    Östgötakavlen 
24/8       OK Skogsstr.    långdistans  
30/8        Skogspojk.       Söderköping  medeldistans 
31/8        Skogspojk.       Söderköping  långdistans 
13/9        Tjalve               DM  medeldistans 
14/9        Tjalve               DM  stafett 
21/9        Tjällmo-God    Långdistans 
 
 

Inbjudan till 50-årsjubileet vid Valken fr 29 aug kl 18  
På programmet: Grillbuffé inkl. dryck /Eken-historik/filmvisning/allsång/ musik /under-

hållning/disco?/dans?, mm.Adelswärds m.fl ska bjudas in.  
Klubben bjuder på jubileumsfesten för betalande medlemmar/familjer och för inbjudna gäster. 

Övriga festdeltagare betalar en 100-lapp  
Anmäl redan nu till Per-Inge eller till Allan. Vi avser att skicka ut en separat inbjudan i mitten 

 av augusti som en sista påminnelse och med sista anmälningsdatum. 
VÄLKOMNA MED ANMÄLAN 
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Morlonresultat från 3-dagars-tävlingen Gränsjakten vid Strömstad 7 –9 juli 2008. 
D14  Louise Morlon 14:e av 16.  /   D16 Emilie Morlon  11:e av 11. 
D40  Marie Morlon  1:a av 10.  Grattis igen till en ny seger. 
H45 J-F Morlon vrickade foten.... Orienteringen gick på kvällarna. En sprint,  en medeldistans  
och sista dagen jaktstart med långdistans.  Rolig tävling med bra banor. 
 
Naturpasset är tills nu sålda i 40 ex av 45 upptryckta. Stallkiosken och P-I har resterande  5 
ex kvar till försäljning.  
 
Älgdrevssäsongen närmar sej.  Vv lova att du ställer upp om/när du får förfrågan. 
Tillåtet att helst frivilligt anmäla sej förstås. 
 
Glöm inte att anmäla dej till 50-årsjubileet fr 29/8 vid Valken(Adelsnäs) 
 

DM 7/9 Personal 
Tävl.ledare  Rune Fritz (LOK)   bitr tävl.ledare Per-Inge 
Ban-/tävl.kontroll    Lennart Sjöberg (Denseln) 
Banläggning  Thomas,  Torgny,  Holger,  Arne Wallberg 
TC Byggnation          Stig J,  Stig/Linus Emmoth, Zander, m.fl. 
EL  Lars Bogren,  Thomas Persson 
Dusch/toa  Arne Mårtensson, Leif J,  Hans Ax, Guy Flood,  Ola K, m.fl. 
Start 2 ungdom     Anna Karlsson,  Hans Ax,  Zander,  Stig J,  Peter E 
Start 1 vuxna Enar Wiklund,  L Herge, L-G Kindholm, N Rönnbäck, m.fl. 
Vätska  Bohlins  Viltrapport   1 person 
Mål  Stig/Linus Emmoth,  Torbjörn P 
Sekretariat/Resultat        Anders Enström,  Roger Asph, Askemur, 

                     Lennart Haraldsson, m.fl. 
Direktanmälan                 Helene Enström,  Askemur, L Haraldsson, Mattias Joh., m.fl. 
Priser/utdelning   Allan B,  m.fl.    
Speaker/Högtalare/Radio  Emanuel Winblad(prel), Pär Eriksson, m,fl. 
Marka Kurt/Britt Carlsson, Enströmsflickor, Gun-Britt Sv,  Kerstin 

Berglund, Margareta Andersson, Mona Herge,  m.fl. 
Hamburgsgrillare 2 st, måste vi ha. Brukar ge bäst ”klirr” i  kassan 
Parkering  Per-Inge,  Åke Nilsson,  Hans Ax, Bertil Johansson, Bo Söderstr, 
  Göran Åhäll,  Torbjörn P, Agne Jonsson, Gunwar B, m-fl. 
Parkeringsavgiftindrivning 3 personer 
Miniknat/Barnpassning   Maud Jonsson, Monica Lindblad,  
                  Emelie/Jeanette/Sofie Enström,  m.fl. 
Sjukvård  Maud Jonsson.     Radiokontroll  2 personer 
Inbjudan/PM/Start-/Resultatlistor  mm Anders E  
Skyltning/skylttillverkning  Per-Inge, Anders  (Laminering förstås)  
VIKTIGT!   Vi vädjar till dej som inte ä´ mä´ på listan att anmäla dej till Per-Inge eller 
Anders E.  Och ä´ du mä´ på listan så vv värva så många som möjligt i din 
familj/vänskapskrets.  Ovan vid m.fl. och vid personer fattas det många namn. Ju fler vi 
blir,  ju mer kan vi byta/avlasta varandra. 
Uppbyggnad av TC/Dusch mm  ska ”di gamle” beta av så mycket som möjligt dagarna 
före. Ev. jobb  fr kväll 5/9. Slutarbetena lö förmiddag 6/9. 
Du som inte är aktiv, uppmanas att anmäla dej, eller följa med till, dom östgötatävlingar 
som arrangeras i augusti, ex Denseln 6/8,  Björkfors/Kisa 17/8, m.fl. och där  ”spionera” på 
och anteckna hur dom sköter sin/din bit av arrangemanget.   



 
 
                      Välkomna till Södra Botorp 

 
Orienteringsklubben Ekens Klubbstuga. 
Huset och gården används av många personer som vill att det ska vara trevligt att komma hit. 
När du vistas i vår fina stuga gäller följande regler: Ta av dig ytterskor i hallen. 
Var rädd om möbler och saker, ev. skada debiteras med nypris eller rimlig kostnad, medaljer och utmärkelser är 
värda väldigt mycket för ägaren.  Lägg tillbaka allt på den plats där du tog det. Håll ordning efter dig, disk ska 
diskas/ torkas och ställas tillbaka på sin plats. 
Alla golven dammsugs/sopas och tvättas. Toaletter och handfat torkas av. Fönster och dörrar låses. 
Sopor lämnas i soptunnan eller enligt avtal .Har du inte egen ved till grillplats kan du köpa av oss. 
I hyran ingår: Bottenplan: grundutrustat kök, samlingslokal, två toaletter. 
Övervåningen: 12 sängplatser i våningssängar med madrass och kudde. Använd 
egna sängkläder och täcke. 
Hyreskostnader: 400 Kr för varje våning och påbörjat dygn (12.00-12.00). 
200 Kr enbart omklädningsrummen i källaren.  200 Kr vedeldade bastun med ved för ett tillfälle. 
50 Kr en kartong ved till Bastun eller grillplatsen.  200 Kr debiteras för utebliven städning. 
Ansvarig i Stugkommittén 
Bo Söderström tfn. 125 71 

 
 
Vad är OK Eken ? 
Det är Orienteringsklubben i Åtvidaberg. En klubb som har funnits sedan 1958. 
Vi består av nästan 200 medlemmar i alla åldrar som gillar att vara i skog och mark för att umgås 
eller träna tillsammans. Dom mest aktiva tränar regelbundet, bland annat 
vid vår tisdagsträningar på banor runt Åtvid  för att kunna prestera bra på tävlingar i Östergötland 
och övriga landet eller bara för att hålla kondition och hjärna i trim 
Åt ungdomarna ordnar vi även läger och tävlings-resorförutom andra aktiviteter. 
Medlemskap: 
Medlemskap i klubben kostar 350 kr för familj,  ”2 vuxna och en ungdom, resterande ungdomar gratis”,  vuxen 
kostar 150 kr, ungdom t.o.m. 16 år 75 kr. Vid medlemskap ange allas namn och 
födelsedatum, 6 siffror, adress och telefonnummer. Betalningar på Bankgiro 367-9206. 
Du är också alltid välkommen att kontakta någon av oss för information eller övriga 
funderingar tex. samåkning till träning mm.  E-post: ok-eken@bredband.net 
Mer information om oss och våra aktiviteter kan du läsa på  http://hem.bredband.net/okeken/ och 
imedlemstidningen, Eken-Nytt som du kan läsa på stallkioskens anslagstavla. 
Träningsorientering: 
OK Eken har tisdagsträningar med start mellan kl. 17:00-18:00 under perioden april- juni,  aug- nov. 
Tid och plats meddelas vid föregående träning ,på anslagstavlan i Stallkiosken och Eken-Nytt. 
Vi har följande banor för alla intresserade, (därde som behöver får en "skugga" som hjälperdig). 
Bana D: Nybörjarbana ca 2 km, mycket lätt.  Bana C: ca 2,5 km korta kompassträckor, från 
säkra utgångspunkter.  Bana B: ca 4 km medelsvår.  Bana A: ca 5,5 km svår 
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